buit nobis quoddam Privilegium, sub sigillo Ducis
Ottochari piae memoria?, non cancellatum, non vi-

tiatum
; cujus tenor est talis. In nomine sanctae et

individuae Trinitatis. Ego Ottocharus, Dei gratia

Dux Stiriae, omnibus Christi fidelibus, tam futuris

filiiis ottocita- quam praesentibus, per prajsentia scripta notum

/>«V7

"'"'
'
V0'°

'
qUod Pater meus memoriae felicis, Otto-

q charus, Marchio Stiriensis, ad laudem et gloriam
omnipotentis Dei et ejus Genitricis ac perpetuae vir-

gmis Mariae, sancti Joannis Baptistae, omniumque
Sanctorum, consilio et auxilio Reverendissimi Pa-
paj Alexandri, Fratres de Ordine Carthusiensi ad-
duxit in Marchiam nostrae ditionis, eosque in loco,

qui nunc Vallis S. Joannis Baptistae dicitur, collo-

cavit.

48 Nos vero, nominis et hereditatis ipsius suc-
cessores, votum desiderii animi sui praelibatum,

ZmlZeZ
S6d m °rte

'
qUS> nu,h Parcit ' Pr*veniente minus

dsfli paternm, Pr!efectum, plenius consummavimus. Fratresautem,
qui primo venerunt, moreni gentis nescientes ; terra
utrum foecunda, an infcecunda esset, minus caute
attendentes

; multo minus quam eis sufficere po-
terat acceperunt, cum pater meus plura eis dare
voluisset

: unde ad tantam . penuriam post mortem
patns mei devenerant, quod locus pene destructns
fuerat. Nos vero hoc congnoscentes, ad restitutio-
nem eorum citius manum porreximus. Pater meus
dederat eis xu modios salis in Grouscar, viginti
massas ferri Leubensis, et unam saumam olei ibi-
dem, xix mensuras mellis in Tiver, et alia quam-
plura. Nos vero addimus ad haec, cutes et pelles

omnes, quarum carnes consumimus de tribus praano Fi

situris, Marchburch, Rackerspurch, et Tiver, abs- mult

que Dominicis diebus, et tribus diebus, in Natali """"
"""

Domini, et Paschae et Pentecostes. Dedimus etiam
a'Ww".

eis villam, quae sibi contigua est, nomine Seiz, et

omnes servos et ancillas, qui tunc temporis in ea-
dem erant villa. Dedimus quoque eis quidquid in

villa, qu;e Rogom dicitur, habebamus, et mansum
unum Oplotniz.

Praeterea constituimus eis singulis annis dari

octo marcas de eleemosyna patris mei, Graetz unam
Ruckerspurch unam, Marehburch unam, Rohazz
unam, Tiver unam, Diernstein unam, Lescenich

dimidiam marcam, Leuben dimidiam, Judeburch di-

inidiam, Saxenvelde dimidiam. Adhuc autem, qum cl 'on/irmat

pascua, quae infra terminos eorum sunt
, pecoribus

''°'""a

eorum non sufficiunt, concessimus eis pascua per

terram nostram, tam in alpibus quam in carapis

planioribus. Concessimus etiam, si quis Ministe-